

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
35	011	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	2,750	t	1 233,16	3 391,19	20	
36	011	33032-1410	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	1,518	m3	116,06	176,18	20	
37	011	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	22,264	m2	17,39	387,17	20	
38	011	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	22,264	m2	3,48	77,48	20	
39	011	33136-1721	Výstuž stĺpov hranatých 10425	0,337	t	1 104,20	372,12	20	
40	011	34224-8361	Priečky hr. 115 mm z tehál brúsených HELUZ P+D pevnosti P10 na tenk. maltu	1 016,878	m2	14,52	14 765,07	20	
41	011	34229-1112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	479,320	m	2,69	1 289,37	20	
42	011	34624-4341	Obmurovka pomúrnice z plných pál. tehál 29 cm na SMS 5 MPa	71,100	m2	17,73	1 260,60	20	
43	011	34624-4353	Obmurovka kúpel. vaní plôch rovných hr. 7,5 cm z pôrobet. tvárnice hladk. Ytong	33,660	m2	15,72	529,14	20	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>147 930,98</b>			<b>147 930,98</b>		
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
44	011	41112-7126	Strop z nosníkov PREMON dl.6,00 m a vložiek ST25 s podporou a dobetonovaním	1 522,400	m2	35,67	54 304,01	20	
45	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	89,140	m3	99,14	8 837,34	20	
46	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	98,860	m2	7,29	720,69	20	
47	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	98,860	m2	2,99	295,59	20	
48	011	41135-4173	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	1 614,880	m2	3,33	5 377,55	20	
49	011	41135-4174	Podperná koňštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	1 614,880	m2	1,23	1 986,30	20	
50	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505	3,020	t	1 120,32	3 383,37	20	
51	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	3,205	t	1 152,56	3 693,95	20	
52	011	41732-1515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	108,031	m3	97,52	10 535,18	20	
53	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	733,079	m2	8,83	6 473,09	20	
54	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	733,079	m2	1,68	1 231,57	20	
55	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	10,803	t	988,00	10 673,36	20	
56	011	43032-1414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	12,260	m3	103,97	1 274,67	20	
57	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	1,226	t	1 206,00	1 478,56	20	
58	011	43135-1121	Debnenie podest priamočiari. s podpernou koňštr. do 4 m zhotovenie	14,640	m2	14,98	219,31	20	
59	011	43135-1122	Debnenie podest priamočiari. s podpernou koňštr. do 4 m odstránenie	14,640	m2	2,16	31,62	20	
60	011	43335-1131	Debnenie schodnic priamočiarych s podpernou koňštr. do 4 m zhotovenie	55,800	m2	19,80	1 104,84	20	
61	011	43335-1132	Debnenie schodnic priamočiarych s podpernou koňštr. do 4 m odstránenie	55,800	m2	2,48	138,38	20	
62	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	22,032	m2	9,37	206,44	20	
63	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	22,032	m2	1,79	39,44	20	
64	012	44612-2001	Montáž výlezu na strechu "ozn.7"	2,000	kus	21,36	42,72	20	
65		61140-601R	Výlez do podstreš. priestoru EW30 D3 skláp. schody 700x1200mm	2,000	kus	338,52	677,04	20	
66	272	45230-3112	Podkladné konštrukcie z betónu tr. B 10	11,224	m3	80,60	904,65	20	
67		55330-1080	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11,5cm "5,6"	76,000	kus	12,73	967,48	20	
68		55330-1120	Zárubňa oceľová CGU 80x197x11,5cm "3"	48,000	kus	12,98	623,04	20	
69		55330-1840	Zárubňa oceľová CGU 80x197x12,5cm "4"	24,000	kus	10,80	259,20	20	
70		55330-301R	Zárubňa oceľová bezpeč. hr. steny 150mm 80x197cm "1,2"	28,000	kus	40,30	1 128,40	20	
71	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	56,040	m2	4,23	237,05	20	
72	221	56711-6113	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 10 cm	56,040	m2	9,03	506,04	20	